
Hvis I har spørgsmål eller vil melde ind med adresse 
kan i ringe eller skrive på telefon 91 89 20 90 
eller via Facebook. 
Med venlig hilsen Ann Baunbæk 

Sommerfest, hygge og loppemarked i HELE 
Skalbjerg lørdag d. 1. juni kl. 10.00-14.30! 

Kære borgere i Skalbjerg! 
I er hermed inviteret til hyggeligt by-loppemarked lørdag d. 1. juni 2024!  
Oveni hatten afholdes også Skalbjerg Sommerfest med hoppeborg, tombola og gratis morgenbord. 
 

Det vigtigste er ved denne dag er at der skal være liv og hygge i Skalbjerg. Så invitér venner og familie, 

hold en fest ude i forhaven og HYG DIG! ѡѢѣѤ Planen er at have en stand i forhaven eller indkørslen, så 
man kan få solgt noget af alt det, man ikke længere har plads til. Hvis du ikke selv har så meget at 
sælge, så sig til familien og vennerne, at de er velkommen til at tage noget med. 
 

Vi opfordrer hele Skalbjerg til at være med, så folk der besøger loppemarkedet og festlighederne får noget ud 
af at gå en tur i vores dejlige by. 

Jer der bor i udkanten af Skalbjerg eller ude på Overgade, hvor det måske ikke er helt hensigtsmæssigt at 
have en stand, kan med fordel stå på det grønne område ved Hans Georgs bænk eller på græsset overfor 
skolen ved havedammen. 

Skalbjerg Boldklub vil stå klar med bl.a. Skalbjerg Burgeren henne  
ved borgerhuset, hvor der også vil være aktiviteter for børnene. 
 
Vi vil lave en lækker flyer med vores loppemarked og hænge i butikkerne i Tommerupperne, Vissenbjerg, 
Skallebølle og omegn, samt ligge det ind på diverse loppemarkedssider på Facebook og Marketplace. I skal 
være velkommen til at dele den. 

Vi håber, at rigtig mange af Jer vil støtte op omkring loppemarkedet. Man må jo også gerne invitere fra andre 
byer i nærheden hvis man har plads i sin indkørsel og hvis man ikke er hjemme kan man evt. have en 
ubemandet stand med priser på tingene og et skilt med MobilePay (hvis man tør 㡶㡷㡸)  
 
Igen i år vil jeg rigtig gerne have, at man melder tilbage til mig med en adresse eller om man vil stå på et 
fællesareal. Så er det hurtigt at lave et overblik til gæsterne hvor der er stande. Sidste år var der ikke 
så mange på Bellisvej/Jernbanegade, så hvis der nu er rigtig langt mellem 2 stande eller kun en enkelt 
der står for sig selv – så kan man evt. tilbyde at man kan stå sammen med nogle andre eller på en af 
fællespladserne.  
 
Men husk at væbne jer med tålmodighed! Da det er et loppemarked fordelt over hele byen, så kan der godt 
være lidt tid imellem de besøgene – MEN da det selvfølgelig er godt vejr, så kan man med fordel lave lidt 
havearbejde eller slikke sol mellem køberne ӍӎӏӐӑ 

 

 

 


